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REMS Piły szablaste Objaśnienie do rysunku

V/bar

Piły szablaste nowej generacji dzięki orbital nemu 
ruchowi w płaszczyźnie pionowej zapewniają ener-
giczny posuw, niezawodne odprowadzanie wiórów 
i dużą trwałość brzeszczotów.
Ułożyskowany igiełkowo, ustawiony na stałe  
posuw mimośrodowy gwarantuje trwałe energicz-
ne cięcie także przy ekstremalnym obciążeniu, np. 
przy cięciu rur stalowych. Mechanizmy dołączane 
z dużą ilością elementów i zredukowaną stabilno-
ścią systemu nie nadają się do cięcia grubych rur 
stalowych, zwłaszcza w przypadku zastosowania 
zwielokrotniającego siłę uchwytu prowadzącego.

Uniwersalne mocowanie brzeszczotów –  
mocowanie wszystkich brzeszczotów: z jedno-  
lub dwustronną końcówką, bez zmiany tzn.  
bez przekładania elementu dociskowego.

Uchwyt prowadzący to 400% więcej siły cięcia 
Oszczędność siły również przy demontażu.

Super stabilny, wodoszczelny i pyłoszczelny,  
nie wymagający konserwacji napęd oscylacyjny 
do jednoczesnego wytwarzania ruchu posuwistego 
i orbitalnego drążka przenoszącego napęd  
i brzeszczotu pilarki. Całkowicie ułożyskowany  
igiełkowo mechanizm korbowy (ANC) redukuje  
tarcie, grzanie się i ścieranie. Zapewnia długą  
żywotność nawet przy ekstremalnych obciąże-
niach podczas cięcia.

Stabilny, czworokątny drążek przenoszący  
z pełnej stali specjalnej, precyzyjnie ułożyskowany 
igiełkowo w kierunku obciążenia, prowadzony  
stabilnie na całej długości posuwu, zapewnia 
proste cięcie bez skręcania nawet przy dużym 
obciążeniu z wielokrotnie zwiększonym dociskiem 
pilarki, np. przy zastosowaniu uchwytu prowadzą-
cego (duże przełożenie sił). Zapewnia wyjątkowo 
długą trwałość.

Specjalna uszczelka 
silikonowa o wysokiej 
zdolności poślizgowej 
chroni przekładnię 
przed wodą i kurzem.

Ergonomicznie ukształtowany przedni chwyt  
na korpusie, powleczony przeciwślizgowym  
płaszczem ochronnym dla silnego docisku  
brzeszczotu przy cięciu z wolnej ręki.

Silniki napędzajace 
230 V, 110 V,  
48 V, 22 V, 6 bar
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Varioelektronika
Bezstopniowa elektroniczna regulacja obrotów pozwala na nacinanie materiału z wyczuciem, oraz na odpowiednie dla materiału ustawienie  
obrotów podczas jego cięcia. Prędkość skokową reguluje się bezstopniowo w zakresie od 0 do 2800 min-1 (REMS Puma VE), 0 do 2400 min-1  
(REMS Cat VE, REMS Tiger VE) lub 0 do 1900 min-1 (REMS Cat 22 V VE, REMS Tiger 22 V VE) siłą nacisku wywieraną na wyłącznik impulsowy  
(przycisk prędkości).

Idealna ilość obrotów

Specjalnie ustawiona na stałe. Wymuszona, optymalna prędkość cięcia w celu jak najlepszej ochrony silnika, przekładni i osiągnięcia maksymalnej  
żywotności brzeszczotów. 

Poprzez szeroki zakres prób cięcia rur stalowych została dobrana idealna ilość obrotów 2400 min-1, która wraz z agresywnym ustawionym na stałe  
posuwem mimośrodowym, imadłem prowadzącym i brzeszczotami specjalnymi REMS zapewnia optymalne efekty. 

Uchwyt prowadzący gwarantujący duże przełożenie siły
400% większa siła cięcia zapewnia łatwe, super szybkie cięcie rur i profili, np. przecięcie 2” rury stalowej zajmuje zaledwie 8 s. Do montażu i demontażu. 
Uchwyt prowadzący z 5-krotnym przełożeniem dźwigni zapewnia łatwe, szybkie, prostopadłe cięcie w każdym miejscu, również z wolnej ręki bez imadła. 
Poręczny, łatwy i szybki w obsłudze, tylko jeden uchwyt do mocowania i cięcia. Bez swobodnie zwisającego łańcucha. Bez niebezpieczeństwa zgniecenia 
ręki przez ograniczenie kąta obrotu uchwytu. Do optymalnego cięcia z uchwytem prowadzącym korzystna jest prosta rękojeść pilarki.

Łańcuchowy uchwyt prowadzący 6” z przełożeniem siły
400% większa siła cięcia zapewnia łatwe, super szybkie cięcie rur Ø ⅛ – 6” i innych profili, np. przecięcie 2” rury stalowej zajmuje zaledwie 8 s.  
Do montażu i demontażu. Uchwyt prowadzący z 5-krotnym przełożeniem dźwigni zapewnia łatwe, szybkie, prostopadłe cięcie w każdym, nawet  
w bardzo ciasnych miejscu. Łańcuch mocujący o stabilnych ogniwach, łatwy w mocowaniu dzięki szybkiemu zamykaniu i wrzecionu gwintowanemu.  
Do optymalnego cięcia z uchwytem prowadzącym korzystna jest prosta rękojeść pilarki.

Regulacja obrotów
Bezstopniowa elektroniczna regulacja umożliwia dobór odpowiedniej dla materiału ilości obrotów. Idealna do cięcia rur ze stali nierdzewnej, żeliwnych, 
oraz do rozcinania kotłów, zbiorników, wanien itp. Prędkość obrotową można ustawić płynnie od 700 do 2200 min-1. Wbudowana tachoelektroniczna  
regulacja obrotow utrzymuje zadane obroty na stałym poziomie także pod obciążeniem i składa się z tachogeneratora, elektroniki regulującej,  
ogranicznika prądu rozruchowego dla uzyskania łagodnego rozruchu, kontroli temperatury uzwojenia wzbudzenia silnika poprzez termistor PTC  
(Positive Temperature Coefficient) i ochrony zablokowania przekładni i silnika. 

Waga
Dużą siłę cięcia przy niewielkiej wadze uzyskano dzięki innowacyjnej, nowoczesnej technice oraz perfekcyjnemu dopasowaniu wszystkich części  
składowych. Do łatwego, niemęczącego cięcia i jak najłatwiejszej obsługi. 

Moc
Każda podana moc jest mocą pobieraną. Silniki napędzające pilarki szablaste REMS posiadają dzięki doskonałej technice i jakości bardzo wysoki  
współczynnik sprawności ok. 65 %. Użytkownik otrzymuje do dyspozycji dużą moc oddaną, która jest szczególnie istotna przy cięciu trudno skrawalnych 
materiałów, np. rur stalowych. Duże moce oddane są jednakże szczególnie przydatne tylko wtedy, kiedy mogą być przełożone na siłę cięcia np. przy  
pomocy uchwytu prowadzącego REMS.

Silniki napędowe
Zależnie od modelu zastosowane są silniki uniwersalne dla napięć 230 V, 110 V, 48 V, silniki akumulatorowe 22 V lub silniki pneumatyczne na ciśnienie 
robocze 6 bar. Wszystkie silniki napędowe są ekstremalnie wysoko sprawne, odpowiadają najwyższym wymaganiom jakości i są bardzo trwałe dzięki 
dużej rezerwie mocy.

Mocowanie brzeszczotów z systemem szybkiej wymiany
Praktyczne mocowanie brzeszczotów z systemem szybkiej, beznarzędziowej wymiany brzeszczotów. Do mocowania brzeszczotów  
z jednostronnym trzpieniem.

Płynnie regulowana płoza podporowa
Odchylana płoza podporowa do pewnego prowadzenia brzeszczotu w ciętym materiale. Regulowana o 40 mm w kierunku podłużnym płoza  
podporowa pozwalająca na lepsze wykorzystanie stępionych częściowo brzeszczotów oraz regulację głębokości cięcia brzeszczotu w materiale. 

System antywibracyjny
Specjalna technika napędowa z wyważeniem sił masowych i tłumiącymi wibracje powierzchniami chwytowymi.  
Do bezwibracyjnego, niemęczącego cięcia.

Brzeszczot z możliwością obrócenia o 180°
Brzeszczot z uzębieniem skierowanym w dół lub obrócony o 180° w górę, do cięcia w ciasnych i trudno dostępnych miejscach.


